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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2007 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Buskas Tony Pk Haningeskyttar 27136 36 43 46 46 47 48 266 
2 Mastvik Lotta Grödinge psk 26493 41 40 42 46 49 41 259 
3 Malmborg Jeanette Hewlett Packard Psk 26110 40 44 40 48 46 41 259 
4 Mickelsson Lena Rosersbergs Pk 26075 42 40 45 46 44 40 257 
5 Björn Oskar Sthlmspolisens Skf 26123 43 41 45 43 38 42 252 
6 Svanström Pär Sthlmspolisens Skf 27921 40 43 43 43 45 37 251 
7 Ehrlund Mathias Grödinge psk 26492 42 43 43 44 36 42 250 
8 Öberg Jimmy Pk Svea Ing 1 26842 41 39 38 41 42 46 247 
9 Sandberg Leif Uppl Väsby psk 27099 38 40 40 43 41 40 242 
10 Eriksson Anette Bromma pk 26370 37 39 41 38 44 41 240 
11 Aldebo Fredrik Rosersbergs Pk 26076 41 43 33 37 36 42 232 
12 Påhlman Michelle Sthlmspolisens Skf 26768 34 31 40 35 23 42 205 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2008 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Rågstad Ronnie Atlas Copco pk  46 49 45 48 47 47 282 
2 Dowald Hans Pk Haningeskyttar 27930 44 44 46 46 45 45 270 
3 Beckman Jonas Sthlmspolisens Skf 27283 42 46 46 45 44 44 267 
4 Nordling Andreas Handens psk  42 48 43 43 49 42 267 
5 Lamberstam Philip Uppl Väsby psk  45 42 46 43 43 41 260 
6 Lindström Patrik Grödinge psk 27604 39 46 45 40 46 43 259 
7 Fransson Jennifer Rosersbergs Pk 27951 42 37 44 44 45 46 258 
8 Björn Linda Atlas Copco pk  42 44 37 44 46 45 258 
9 Enerstrand Mia Pk Svea Ing 1 27523 39 43 39 47 45 45 258 
10 Örström Maria Uppl Väsby psk  45 41 39 43 42 47 257 
11 Enlund Micael Handens psk  35 43 45 43 44 44 254 
12 Nilsson Tomas Sthlmspolisens Skf 27920 43 40 42 44 41 42 252 
13 Garp Kenneth Katarina psf  40 46 46 42 40 38 252 
14 Hartikainen Jan Rosersbergs Pk 27954 43 40 40 42 44 42 251 
15 Jansson Per Uppl Väsby psk  45 43 39 43 40 41 251 
16 Dernercessian Leon Uppl Väsby psk  43 40 41 42 45 39 250 
17 Edelfeldt John Rosersbergs Pk 27953 47 41 40 41 42 39 250 
18 Fransson Göran Rosersbergs Pk 27950 41 44 43 40 38 39 245 
19 Dahlin Gustav Katarina psf  42 36 41 41 41 43 244 
20 Fredriksson Thomas Grödinge psk 27603 39 37 41 42 39 41 239 
21 Norelius Wilhelm Rosersbergs Pk 27952 36 41 41 45 37 39 239 
22 Black Marianne Atlas Copco pk  37 43 38 44 37 37 236 
23 Bergström Kristiansson Evelina Rosersbergs Pk 27955 39 40 36 37 40 43 235 
24 Larsson Tomas Grödinge psk 27602 34 36 41 38 44 41 234 
25 Carlsson Peter Lövsta skf  38 38 37 39 39 41 232 
26 Brännvall Fredrik Bromma pk  44 37 34 40 31 42 228 
27 Onryd Frey Handens psk  38 41 32 36 43 36 226 
28 Raudsepp Kristina Sthlmspolisens Skf 27918 41 26 45 39 38 35 224 
29 Kjellberg Magnus Bromma pk  44 28 39 35 29 37 212 
30 Lidén Jonas SAPK  32 33 36 41 38 32 212 
31 Örström Lars Uppl Väsby psk  26 33 45 35 37 35 211 
32 Ohlsson Arne Lövsta skf  36 33 32 38 31 37 207 
33 Tuominen Tuija Bromma pk  35 33 24 39 40 34 205 
34 Wirdens Niklas Handens psk  31 24 35 34 38 39 201 
35 Jindrisek Vlastimil Bromma pk  40 35 29 32 33 32 201 
36 Klang Georg Handens psk  27 35 34 40 27 23 186 
37 Halter Edith Bromma pk  27 30 35 28 24 25 169 
38 Waxin Jan SAPK  31 40 16 25 21 27 160 
39 Östling Marie Sthlmspolisens Skf 27284 11 20 36 25 33 32 157 
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FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2007 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Mickelsson Lena Rosersbergs Pk 26075 6/2 5/3 6/1 6/6 6/3 44 24 
  Särskjutning     5/3 4/2 14 
2 Svanström Pär Sthlmspolisens Skf 27921 5/2 6/3 6/1 6/6 6/3 44 18 
  Särskjutning     5/3 3/2 13 
3 Buskas Tony Pk Haningeskyttar 27136 6/2 4/3 6/1 6/6 5/3 42 23 
4 Mastvik Lotta Grödinge psk 26493 5/2 5/4 6/1 5/5 5/3 41 17 
5 Björn Oskar Sthlmspolisens Skf 26123 6/2 5/3 6/1 5/5 4/3 40 22 
6 Ehrlund Mathias Grödinge psk 26492 6/2 5/3 6/1 4/4 5/3 39 24 
7 Öberg Jimmy Pk Svea Ing 1 26842 6/2 3/2 6/1 5/5 6/3 39 20 
8 Sandberg Leif Uppl Väsby psk 27099 5/2 4/3 5/1 4/4 4/2 34 17 
9 Aldebo Fredrik Rosersbergs Pk 26076 5/2 4/2 4/1 4/4 4/3 33 9 
10 Påhlman Michelle Sthlmspolisens Skf 26768 6/2 3/2 4/1 4/4 4/2 32 11 
11 Lager Anders Sthlmspolisens Skf  5/2 3/2 5/1 2/2 5/3 30 13 
12 Eriksson Anette Bromma pk 26370 4/2 5/3 5/1 5/5 0/0 30 9 
13 Malmborg Jeanette Hewlett Packard Psk 26110 3/2 3/3 5/1 2/2 5/3 29 10 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2008 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Edelfeldt John Rosersbergs Pk 27953 6/2 6/4 6/1 6/6 5/3 45 21 
2 Garp Kenneth Katarina psf  6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 21 
3 Beckman Jonas Sthlmspolisens Skf 27283 5/2 6/4 6/1 5/5 6/3 43 22 
4 Lindström Patrik Grödinge psk 27604 6/2 6/4 5/1 5/5 6/3 43 20 
5 Rågstad Ronnie Atlas Copco pk  5/2 6/4 6/1 6/6 4/3 43 19 
6 Dahlin Gustav Katarina psf  6/2 6/4 6/1 4/4 6/3 42 21 
7 Carlsson Peter Lövsta skf  5/2 5/4 6/1 5/5 5/3 41 20 
8 Nordling Andreas Handens psk  6/2 5/4 6/1 5/5 4/3 41 20 
9 Hartikainen Jan Rosersbergs Pk 27954 6/2 4/2 5/1 6/6 6/3 41 16 
10 Lamberstam Philip Uppl Väsby psk  6/2 6/4 5/1 4/4 6/3 41 11 
11 Black Marianne Atlas Copco pk  5/2 5/4 6/1 4/4 6/3 40 22 
12 Fransson Jennifer Rosersbergs Pk 27951 5/2 4/3 5/1 6/6 5/3 40 17 
13 Björn Linda Atlas Copco pk  4/2 5/3 4/1 6/6 6/3 40 6 
14 Fransson Göran Rosersbergs Pk 27950 5/2 5/4 6/1 4/4 5/3 39 20 
15 Raudsepp Kristina Sthlmspolisens Skf 27918 2/1 5/4 6/1 6/6 5/3 39 19 
16 Enlund Micael Handens psk  5/2 4/4 5/1 5/5 5/3 39 11 
17 Onryd Frey Handens psk  3/1 5/4 6/1 5/5 5/3 38 16 
18 Kjellberg Magnus Bromma pk  5/2 4/4 6/1 3/3 6/3 37 18 
19 Dernercessian Leon Uppl Väsby psk  3/2 6/4 6/1 3/3 5/3 36 22 
20 Nilsson Tomas Sthlmspolisens Skf 27920 6/2 6/4 6/1 2/2 3/2 34 22 
21 Örström Maria Uppl Väsby psk  5/2 4/3 6/1 4/4 3/2 34 21 
22 Ohlsson Arne Lövsta skf  5/2 4/3 6/1 5/5 2/1 34 16 
23 Dowald Hans Pk Haningeskyttar 27930 3/2 4/2 6/1 3/3 6/3 33 21 
24 Wirdens Niklas Handens psk  4/2 3/2 5/1 4/4 4/3 32 20 
25 Brännvall Fredrik Bromma pk  5/1 3/2 6/1 4/4 4/2 32 19 
26 Jansson Per Uppl Väsby psk  5/2 3/2 6/1 5/4 2/2 32 16 
27 Larsson Tomas Grödinge psk 27602 5/2 4/2 4/1 4/4 2/2 30 12 
28 Östling Marie Sthlmspolisens Skf 27284 4/1 4/4 4/1 3/3 3/2 29 10 
29 Klang Georg Handens psk  2/1 3/3 2/1 4/4 6/3 29 3 
30 Tuominen Tuija Bromma pk  4/2 2/2 6/1 3/3 3/2 28 16 
31 Waxin Jan SAPK  4/2 2/2 6/1 4/3 2/2 28 14 
32 Enerstrand Mia Pk Svea Ing 1 27523 6/2 2/2 3/1 3/3 4/2 28 6 
33 Örström Lars Uppl Väsby psk  5/2 3/2 6/1 1/1 3/3 27 22 
34 Jindrisek Vlastimil Bromma pk  3/1 4/4 6/1 2/2 2/2 27 22 
35 Halter Edith Bromma pk  3/1 3/2 6/1 2/2 4/2 26 15 
36 Fredriksson Thomas Grödinge psk 27603 5/2 0/0 6/1 3/3 3/2 25 15 
37 Bergström Kristiansson Evelina Rosersbergs Pk 27955 4/1 4/3 5/1 0/0 3/2 23 14 
38 Lidén Jonas SAPK  1/1 3/2 5/1 3/3 2/1 22 15 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


